1

平成23年5月25日

各 位

会 社 名 小糸工業株式会社

代表者名 取締役社長 掛川 隆

ｺｰﾄﾞ番号 6747 東証2部

問合せ先 取締役 若林 秀和

TEL    045－822－7101

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成23年5月25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動

について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には平成23年6月29日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会にて決定され

る予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏 名 内 容 現役職

宇佐美 哲司 退 任 代表取締役副社長

※代表取締役会長 米澤典明及び代表取締役社長 掛川隆につきましては、変更ありません。

（２）異動の理由

平成 23 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、任期満了により取締役

を退任するものであります。

（３）異動予定日

平成23年6月29日

２．その他の役員の異動

（１）新任取締役候補

氏 名 新役職 現役職

長谷川
は せ が わ

 雅
まさ

明
あき

 取締役 当社営業本部付顧問

藤
ふじ

武
たけ

 克
かつ

茂
しげ

 取締役 当社生産本部付顧問

（２）退任予定取締役

氏 名 新役職 現役職

小糸 彰 相談役 取締役相談役

以 上

 2

（ご参考）

平成23年6月29日開催予定の第70回定時株主総会終了後の役員体制（予定）

 役 職 氏 名 備 考

1 代表取締役会長 米澤 典明

2 代表取締役社長 掛川  隆

3 常務取締役 小澤 康夫

4 常務取締役 山口 常雄

5 常務取締役 黒川 和夫

6 取 締 役 内山 正巳

7 取 締 役 酒井 髙之

8 取 締 役 若林 秀和

9 取 締 役 安藤 正道

10 取 締 役 成田 雄二

11 取 締 役 羽尾  勝

12 取 締 役 土屋 和敬

13 取 締 役 小野 紀之

14 取 締 役 穗積 順一

15 取 締 役 長谷川雅明 新任取締役候補

16 取 締 役 藤武 克茂 新任取締役候補

17 常勤監査役 山田 浩平

18 常勤監査役 佐藤 克彦

19 社外監査役 山室 瑞夫

20 社外監査役 遠藤 哲嗣

※取締役候補者黒川和夫、安藤正道、成田雄二、羽尾 勝、穗積順一、藤武克茂の各氏

は、本日付のプレスリリース「会社分割（吸収分割）、商号変更及び決算期変更並び

に定款一部変更に関するお知らせ」で開示しております吸収分割の効力発生日（平成

23年8月1日）と同日付で退任し、小糸工業分割準備株式会社（当該吸収分割の効力

発生日と同日付で「コイト電工株式会社」に商号変更予定。）の下記役職に、それぞ

れ就任する予定であります。

 常務取締役 黒川和夫氏

 執行役員  安藤正道、成田雄二、羽尾 勝、穗積順一、藤武克茂の各氏